Balanco Patrimonial

Maio de 2025 — (Valores expressos em Reais - RS

Ativo Passivo e patrimdnio liquido
maif1h
Circulante Circulante
Cafxa e equivalentes de caixa 48.570. 736 Fornecedores
Contas a receber 7.063.835 Empréstimos e financiamentos
Eztoquesdlmoxarifado 1.023.260 Obrigagdes trabalhistas
Adiantamentos 1.857.531 Obrigagdes fizcais e sociais
Impostos a recuperar 1031733 Contaz a pagar sobre jogadores
Decspesas antecipadas B0.537 Contas 3 pagar
Receitas antecipadas

59.673.871
Hio circulante Hio circulante
Depositos judiciaiz B.271.456 Empréstimoz e financiamentos
Cireitos a receber - Obrigagdes fiscais e socials
Outros valores a receber 374.505 Prowvis¥o para contingéncias
Propriedade para Investimento 360.000 Receitas antecipadas
Imobilizadn 41172146 Qutros valores a aproprar
Intangivel 1.357.867 Contas a pagar

51.335.974

Total do ativo

111.009.845

Patrimdnio liguido

Fundao Patrimonial

bjuste de fwvaliagdo Patrimonial
DeéficitsfSuperawit acumulados

Total do passivo e patrimdnio liguido

maif25

2.826.313
G75.605
§.004.335
4.456. 715
1122845
10.713.640
335,354

18.200.907

430.501
23,384,337
30.426.440

T1.250
T.624.000
133.025

62.185.555

1.053.600
346,000
16.623. 783

20.623.383

111.009.845

As notas explicativas da Administracio sio parte integrante das demonstracies contabeis.
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Demonstracao do resultado

Maio de 2025—

Receita liquida
Custo Base

Custo Profissional
Custo Voleibol
Superavit bruto

Despesas

Despesas administrativas e gerais

Despesas com servigos de ferceiros

Despesas tributarias

Outras Receitas e Despesas

Deficit f Superdvit antes do resultado financeiro

Receitas financeiras

Despesas financeiras
Resultado financeiro liquido

Superavit f{Déficit) do periodo

maif2b

3.548.078
[473.406)

(7,944,473
[100.000)

(4.969.802)

(2.254.566)
[1.317.504]
[961.160)
(2,830
26,929

(7.224.368)

528,328
(550,823

(22.496)

(7.246.864)

As notas explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstragies contdbeis.
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